
комиссия 
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ 

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

О введении режима функционирования местного звена ТП РСЧС 
«Повышенная готовность» на территории Нижнекамского 

муниципального района Республики Татарстан 

На основании протокола заседания правительственной комиссии по 
предупреждению пожарной безопасности, с участием членов Общественного 
совета при МЧС России от 6 декабря 2016 года №8, Комиссия по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности муниципального образования «Нижнекамский 
муниципальный район» Республики Татарстан решила: 

1 .Ввести режим функционирования местного звена ТП РСЧС «Повышенная 
готовность» с 25 декабря 2016 года до 15 января 2017 года. 

2.Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой. 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

№ 
« 19 » лг 2016 г. г. Нижнекамск 

Председатель комиссии по предупрежде 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечению пожарной безопасности-

Руководитель Исполнительного комите 
Нижнекамского муниципального район А.Г. Сайфутдинов 


